cenu 13,45 €/m
2
 a 15,33 €/m

2 
 podľa znaleckého posudku č. 64/2013 zo dňa 12.10.2013 

vypracovaného znalcom z odboru stavebníctvo, odhad hodnoty nehnuteľností Ing. Peter 

Krivoš, Nálepkova 516, 033 01 Liptovský Hrádok, teda spolu za dohodnutú kúpnu cenu  

9.568,07  EUR bez DPH (slovom: deväťtisíc päťstošesťdesiatosem eur,  sedem centov), a za 

túto kúpnu cenu kupujúci nehnuteľnosti do vlastníctva Slovenskej republiky a do svojej 

správy nadobúda. 

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená na základe faktúry, ktorú vystaví 

predávajúci do 15 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho